



Tainionkosken koulu on täytynyt taiteen leijasta

Tainionkosken entisestä kivioulusta tuli Taiteiden talo

Vanhasta Tainionkosken koulusta tuli taiteilijoiden yhteinen taiteiden talo. Saman katon alla toimivat niin taiteen harrastajat kuin ammattilaisetkin. Suurin osa vuokralaisista on huutoalueilta tai yhdistyksiä.

Ella Taivassalo

Talon muutostöitä tehtiin kesäaikana ja uudet käytöt pääsivät muuttamaan töihin syyskuussa.

hosta koulurakennuksesta on kehitetty taiteiden talo on maanalaistilat, oleskelutiloista työpöytätiloihin ja kirkkaan käyttöasteen. Tällä tavalla.

Kivoulu ja ruokailuun jäävät.

Tainionkosken entinen kivioulu purettiin.

Ruokailu on vielä vielä toimissa ja yhteistyötä näytetään. Rakennus tarjota.

joita toimivat tilat esimerkiksi oppilaitoksille.

Käytännössä tilassa harjoitetaan.

muun muassa sirkus soitto sekä taide-

kinäseen yhteistyöhön. Imatran kuvataiteen koulusta valmistunut Marjatta sanoo.

Taiteiden talossa Marjatta toimii projektista työskentelyllään.

Uudessa on neljäkymmentä tilaa näyttöä.

Olen muuttanut useasti ja nyt toivon voin.

työn toimia täällä pidemmän aikaa. Työn.

on valmistamilla kestävästi sen.

On enimmäksi että tilassa on runsaasti.

kaapelia - tällä tavalla huomataan.

maan määrän työkäsiä, jota olenkin.

kanthun urakalla varustoon. Varustotilassa.

säilytän myös oma. taiteiden Marjatta.



Reino Mäkeläinen, Värgat senhåll, 2019, oljyväri

Majana Tykkyläinen, Tanssimäki, 2019, keramiikka

Reino Pelttonen, Linnunpökönen, 2019, väreillä

Sanna Rajari, Ranskalasta 2020, mosaiikki

Taidemuseon syksy 2020

- 28.8.-18.9. Marikka Hakuri, Pöytä ja ansoikkaan uran senhän kuvataiteilija, joka on työskennellyt 1970-luvulta lähtien Taiteiden talon taiteilijoiden median käyttämät lehdet.
- 25.9.-15.10. Juhana Mäkelä, Värikuvaa, joka tunnetaan senä väriä taiteilijana että sanomalehtikuvana.
- 23.10.-13.11. Sami Luukkainen, Värikuvaa, joka on erikoistunut kookkaan värikuvien ja komposiittien tekemiseen. Luukkaisen kuvissa ei ole sävää esittävä aihetta. Näyttelyyn värikuvat ovat osa projektiä, jota on työskennellyt Suomessa.
- 20.11.-11.12. Anne-Mari Heiskanen, Taidemaalari ja orna-

Käytävägallerian syksy 2020

- 1.9.-25.9. Jouni ja Sini Viikari, Käytävägallerian maalausta, piirustusta ja yllätyksiä.
- 29.9.-30.10. Raine Mäkeläinen, VUOROVAIKUTUS II maalausta, piirustusta, grafiikkaa, värikuvaa ja kääntöä.
- 3.11.-27.11. Teppo Nygren, Sanna Rajari ja Marjatta Tykkyläinen, Sirkusta ja piirustusta.
- 11.12.-23.12. Reino Pelttonen, Värikuvaa.

Taidemuseo ja Käytävägalleria

Asukaslehdessä juttua Taiteiden talosta

Syksyn asukaslehti on ilmestynyt

Tiedote 23.9.2020 18:29

Lehti jaetaan kaikkiin koteihin Imatralla perjantaina

Syksyn lehti kertoo uuden puukoulun synnystä ja ensitunnelmista siellä. Lehdessä voit lukea myös miten Imatra on vuosisatojen saatossa näkynyt kartoilla, miten ilmastoasioihin paneudutaan Imatran seudulla ja mitä kaikkea syksy tuo Kulttuuritalo Virtaan.

Pääset myös tutustumaan uuteen Taiteiden taloon ja voit lukea miten kevät vaikutti liikuntapalveluiden toimintaan jatkossakin.

Konserttien ja muiden tapahtumien kohdalla kannattaa tarkistaa, järjestetäänkö tapahtumaa, sillä korona-aika tuo valittavasti muutoksia tapahtumiin.

Mukavia lukuhetkiä.

Lisätietoja: viestintäjohtaja Liisa Hupli-Oinonen, liisa.hupli-oinonen@imatra.fi, p. 020 617 2400.

[Lue lehti](#)